ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования «Сельское поселение Кочковатский сельсовет Харабалинского муниципального  района Астраханской области»

20.04.2023                                                                                             №33
	Об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Кочковатский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области» за 1 квартал  2023 года

               В соответствии со ст. 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации
администрация муниципального образования «Сельское поселение Кочковатский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области»  постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Кочковатский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области» за 1 квартал 2023  года по доходам в сумме 1860,80048 тыс. рублей согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Кочковатский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области» за 1 квартал 2023  года по расходам в сумме 1828,18102 тыс. рублей согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Кочковатский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области» за 1 квартал 2023  года по исполнению источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Сельское поселение Кочковатский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области» в сумме  32,61946 тыс. рублей согласно Приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Опубликовать настоящее постановление.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

 «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев